СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ сессия

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от __07.08.2009__

№__240__
ст. Удобная
О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения от 2 декабря 2008 года № 194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Удобненском сельском поселении Отрадненского района
В целях приведения в соответствие с законодательством РФ, Совет Удобненского сельского поселения р е ш и л:
1.  В приложении к решению Совета Удобненского сельского поселения от 2 декабря 2008 года № 194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Удобненском сельском поселении Отрадненского района» следующие изменения:
1) Дополнить статью 6 абзацем следующего содержания:
«- Финансовый контрольный орган – ревизионная комиссия Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района;»;
2) В статье 29 абзац «В Удобненского сельского поселения Отрадненского района муниципальный финансовый контроль осуществляют:» заменить на абзац «В Удобненском сельском поселении Отрадненского района муниципальный финансовый контроль осуществляют:»;

3) Дополнить статью 29 абзацем следующего содержания:

«- Финансовый контрольный орган – ревизионная комиссия Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

Г.К. Паращевин